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Motorhoved, alle modeller
GS/GM 80 consumer + GM 80C
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3

Stykliste ID
A0333



Motorhoved, alle modeller 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 4
A0333

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112108127 MOTOR GSP 100V.JAPAN 5715492004

1 112108129 MOTOR GSP 110-120V.UL 5715492004

1 112108148 MOTOR GSP 200V.JAPAN 5715492004

1 112108153 SUGEMOTOR, GSP 800 WATT 5715492004

1 112108253 GSP-MOTOR 220-240V, 800W FAST KABLE 5715492004

1 112108329 MOTOR GSPJ 110-120V.UL 5715492004

1 112108348 MOTOR GSPJ 200V.JAPAN 5715492004

1 112108353 MOTOR GSPJ 220-240V.AUS 5715492004

1 112110127 MOTOR GMP 100V.JAPAN 5715492004

1 112110129 MOTOR GMP 110-120V.UL 5715492004

1 112110327 MOTOR GMPJ 100V.JAPAN 5715492004

1 112110329 GMPJ MOTOR, 110-120V 5715492004

1 112110427 MOTOR UNIT SPAREP. GMPJ JP 7319519639

1 112110529 MOTOR UNIT SPARE GMP US D INSU 7319519639

1 112110629 MOTOR UNIT SPARE GMPJ US GROUN 7319519639

1 112112153 SUGEMOTOR, GMP 1200W 5715492004

1 112112253 GMP-MOTOR 220-240V, 1200W FAST KABEL 5715492004

1 112112353 GMPJ-MOTOR 220-240V,1200W MED JORD 5715492004

1 112112453 MOTOR UNIT SPAREP. GMP EU 7319519639

10 122232300 KIT FOR ØVERSTE KAPPE FOR MOTORTOP 5715492007

10 122232302 COVER UPPER BLACK KIT 7319519639

11 122232500 KIT FOR STØTTERING 7319519633

12 122231200 KIT F.NEDRE MOTORKAPPE-EU F.GMP/GSP 7319519630

12 122231201 KIT F.NEDRE MOTORKAPPE-UL 5715492007

20 122410500 AFBRYDERKNAP M. TRYKSTANG 5715492018

21 122410400 LÅSEKIT, HÅNDTAG 7319519626

22 120705300 TERMOVENTIL KOMPL.M.DELE GM 80/90 5715492026

23 120705400 STIKDÅSE, STANDARD M.DELE KITSET 7319519631

24 120705500 SOKKEL MED JORDSTIK 7319519628

NI 1147 0076 010 BOX FOR RE-PACKCARTON GM80 C 7319519632

NI 1147 0076 020 NEW BOX FOR RE-PACKBOX GM80 C 7319519685

 



MOTOR- OG MOTORTILSLUTNING, ALLE MODELLER
GS/GM 80 consumer + GM 80C

25-11-2011
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MOTOR- OG MOTORTILSLUTNING, ALLE MODELLER25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 6
A0335

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 112125001 MOTOR F.UDSKIFT. 7319519501

1 112125002 MOTOR  220-240V 800W 7319519600

1 112125003 MOTOR F.UDSKIFT. 110/120V 5715492003

1 112125005 MOTOR, GMPJ/GMP 7319519625

2 122130500 TERMORELÆ, GMP MOTOR 5715492003

2 122130501 TERMORELÆ M.KONDENSATOR 5715492006

3 122131100 AFBRYDER, 1-POLET 5715492003

4 122131200 AFBRYDER, 2-POLET GDS1010 5715492003

10 1107401268 MOTOR-SÆT 7319519676

10 122231100 OPHÆNG, MOTOR GD1000 5715492007

11 122365300 LYDDÆMPNINGSSÆT MED PAKN. 5715492011

12 122399800 for old motor type outph. 2001PAKNING, INDSUGNING 5715492014

12 122399810 PAKNING MOTOR GD1000 5715492023

 



Cords consumer
GS/GM 80 consumer + GM 80C
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Cords consumer 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 8
A0337

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 111545920 LEDNING GM80 LE 7319519628

1 111746620 CORD SET KIT GM 80C UK 7319519639

1 111827420 CORD SET KIT GM 80C GROUN D. US 7319519639

1 111952220 CORD SET KIT GM 80C US 7319519639

1 1147 0363 500 CORD SET KIT GM 80C AU/NZ 7319519639

1 1147 0764 500 CORD SET GM80 CN 7319519661

1 121548000 LEDNING 7M 2X1 EU STIK 5715492011

1 121746500 LEDNING 7M UK GM80/90 5715492009

1 121905400 7M CORD 2X1.0 CON./AUS&NZ 5715492009

1 121907900 7M LEDNING 2X1.0 CON./CH 5715492009

1 121952200 9.3M CORD AWG18/2 CON./US 5715492009

2 121545400 LEDNING 7 MTR 2X1,0 UDEN STIK 5715492009

10 122361000 KIT HOLDEMEKANISME F LEDN 5715492011



Exhaust filter and accessories
GS/GM 80 consumer + GM 80C

25-11-2011
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Exhaust filter and accessories 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 10
A0339

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 111731003 MONTERINGSKIT, UDBL.GS/GM 5715492003

2 121738000 FILTER, HEPA GS/GM/80/90 5715492003

4 111750703 LYDDÆMPER F.GS/GM 5715492003

5 111562000 BLÅSEFATNING 5715492003

6 182146700 HEPAKIT, GM/GS90 5715492005

7 182147100 HEPAFILTERTOPP G90 PATRON 5715492005

9 122383900 UNDERDEL UDBLÆSFILTER KIT 5715492014

10 1147 1138 500 HÅNDTAG TIL HEPATOP GM80 7319519659

4A 121750900 FILTERINDSATS F/LYDFILTER



DIFFUSOR, FILTER GS/GM  81
GS/GM 80 consumer + GM 80C

25-11-2011
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DIFFUSOR, FILTER GS/GM  81 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 12
A03311

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 122394900 UDBLÆSNING, MICROSTATIC GM/GS80 5715492012

2 111641000 * See NOTEFILTER, MICROSTATIC GS/GM 2 STK. 5715492005

4 111730410 FILTER, MOTORBESKYT.GS/GM 5715492014

5 122132000 HÅNDTAG KPL.-LØSSALG 5715492003

5 122132001 HÅNDTAG KOMPL. SORT GM80 7319519639

5 281527801 FOR FIXING THE HANDLEBAJONETBOLT, GRÅ 7319519620

* Note The f ilters have a 'black' and a 'w hite' side to it. The black one should be facing up.



Upper/lower container with accessory consumer
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Upper/lower container with accessory consumer 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 14
A03313

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 122142400 LUKKETØJ 2 STK. ØVERST 5715492004

1 122142401 LÅSEBESLAG 2STK 7319519639

2 122142500 LUKKETØJ, 2 STK., NEDERST 5715492004

3 162348600 FILTER POLYESTER GS/GM 80 +81 GREEN 7319519629

4 111547000 VOGN KOMPLET GM/GS 80 5715492004

5 122410100 KIT DREJELIG HJUL GM/S 80 5715492018

6 182095000 STØVPOSE GS/GM/80/90 5STK CONSUMER, I ÆSKE 5715492002

7 122142300 INDSUGNING F.'80' OG '90' 5715492004

7 122142301 INLET BLACK F. GM 80C KIT 7319519639

8 122340000 DUFTKULER 1PK 7319519645

9 2422340024 DUFTKUGLER 24 STK 5715492040

4A 122384200 BAGHJUL F. VOGN GS/M 80 5715492014

4B 122384400 VOGNLÅS GS/M 80   KIT 5715492014

4B 122384420 VOGNLÅS GS/GM 80 KIT SORT 7319519661

 



INDSUGNINGSKOBLING OG SLANGER 32 MM
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INDSUGNINGSKOBLING OG SLANGER 32 MM 25-11-2011
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A03315

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
0 111543700 SLANGE 2M KONISK GUMMI M/KUGLESTUDS 32/38MM

2 112041500 SLANGE, 38-32MM 2M KOMPL. 5715492002

2 1140 8484 000 SLANGE,KOMPL.SORT GM80 + KING 7319519623

2 122301500 SLANGE, 32-38MM 2M KOMPL. SORT 5715492009

3 111717000 SLANGE 2M 32MM KON. GUMMI 5715492019

3 112097500 SLANGE 2M 32MM KON. PLAST KOMPLET FOR GS/GM PROF. 5715492020

6 121640503 RØR, BUET 32MM GD1000 5715492003

7 122344400 MUFFE KIT 32MM 5715492010

7 122344600 MUFFE, KIT 32MM 5715492010

8 111182500 FORLÆNGERRØR 200 MM 5715492012

9 111112401 RØR, STÅL 32MM L.560MM 5715492003

10 181906500 RØR, TELESKOP 32MM STÅL 5715492011

10 181906500 RØR, TELESKOP 32MM STÅL 5715492011

11 111262400 RØR, 1 M ALUMINIUM

12 1107402630 RØRBØJNING 32 MM 7319519682

13 111141900 KORT RØR 32MM, 14CM

14 1147 0502 500 TELESCOPIC TUBE BLACK KIT 7319519639

15 122147600 PARKERINGSKLIPS KOMPL. 5715492005

2A 122041400 SLANGE 32MM U/RØR  GM 5715492021

3A 111543600 SLANGE 2M 32/38MM GUMMI 5715492019

3A 112097600 SLANGE, U.BUET RØR PLASTSLANGE U.BUET RØR 5715492021

3B 122097400 SLANGE, KONISK PLAST 5715492021

 



DYSER 32 MM
GS/GM 80 consumer + GM 80C
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DYSER 32 MM 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 18
A03317

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
3 122302100 RØR, SKRÅ 5715492009

3 181140900 RØR, SKRÅ 32MM, GUMMI 7319519658

7 122360000 MUNDSTYKKE, TURBO 32MM SORT 5715492010

14 122302300 MØBELMUNDSTYKKE - SORT 5715492009

14 122351900 MUNDSTYKKE, MØBEL 7319519622

14 132043700 MUNDSTYKKE, MØBEL 32MM M.INDSATS GRÅ 5715492002

15 111276901 RUND BØRSTE GRÅ 100%NATUR HÅR F.32MM RØR 5715492005

15 122302500 BØRSTE, RUND SORT 5715492009

16 122351400 MUNDSTYKKE, HÅRDTGULV 5715492010

20 181530400 MUNDSTYKKE, FUGE 32MM 7319519604

21 111530500 BØRSTE, RADIATOR

22 111450201 MUNDSTYKKE 3 I 1 5715492000

24 111980300 MUNDSTYKKE,KOMBI 32MM GRÅ 5715492002

27 122359800 MUNNSTYKKE KOMBI DELUXE 5715492010

33 122424800 PELICAN NEBB-SAMLER 5715492025

34 181684500 BØRSTEVALSE F/TURBOMUNDS.

34 181684600 DRIVREM, TURBOMUNDSTYKKE

36 1140 7700 000 PHASE 1 CYCLON 7319519487



ANBEFALEDE RESERVEDELE
GS/GM 80 consumer + GM 80C

25-11-2011

19

Stykliste ID
A03319

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 20
A03319

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1107401268 MOTOR-SÆT 7319519676

1 111545920 LEDNING GM80 LE 7319519628

1 111547000 VOGN KOMPLET GM/GS 80 5715492004

1 111641000 SEE NOTEFILTER, MICROSTATIC GS/GM 2 STK. 5715492005

1 111730410 FILTER, MOTORBESKYT.GS/GM 5715492014

1 111746620 CORD SET KIT GM 80C UK 7319519639

1 111827420 CORD SET KIT GM 80C GROUN D. US 7319519639

1 111952220 CORD SET KIT GM 80C US 7319519639

1 112125001 MOTOR F.UDSKIFT. 7319519501

1 112125002 MOTOR  220-240V 800W 7319519600

1 112125003 MOTOR F.UDSKIFT. 110/120V 5715492003

1 112125005 MOTOR, GMPJ/GMP 7319519625

1 1147 0363 500 CORD SET KIT GM 80C AU/NZ 7319519639

1 1147 0764 500 CORD SET GM80 CN 7319519661

1 120705300 TERMOVENTIL KOMPL.M.DELE GM 80/90 5715492026

1 120705400 STIKDÅSE, STANDARD M.DELE KITSET 7319519631

1 121545400 LEDNING 7 MTR 2X1,0 UDEN STIK 5715492009

1 121548000 LEDNING 7M 2X1 EU STIK 5715492011

1 121738000 FILTER, HEPA GS/GM/80/90 5715492003

1 121746500 LEDNING 7M UK GM80/90 5715492009

1 121905400 7M CORD 2X1.0 CON./AUS&NZ 5715492009

1 121907900 7M LEDNING 2X1.0 CON./CH 5715492009

1 121952200 9.3M CORD AWG18/2 CON./US 5715492009

1 122130500 TERMORELÆ, GMP MOTOR 5715492003

1 122130501 TERMORELÆ M.KONDENSATOR 5715492006

1 122131100 AFBRYDER, 1-POLET 5715492003

1 122131200 AFBRYDER, 2-POLET GDS1010 5715492003

1 122142300 INDSUGNING F.'80' OG '90' 5715492004

1 122142301 INLET BLACK F. GM 80C KIT 7319519639

1 122142400 LUKKETØJ 2 STK. ØVERST 5715492004

1 122142500 LUKKETØJ, 2 STK., NEDERST 5715492004

1 122231100 OPHÆNG, MOTOR GD1000 5715492007

1 122231200 KIT F.NEDRE MOTORKAPPE-EU F.GMP/GSP 7319519630

1 122231201 KIT F.NEDRE MOTORKAPPE-UL 5715492007

1 122361000 KIT HOLDEMEKANISME F LEDN 5715492011

1 122365300 LYDDÆMPNINGSSÆT MED PAKN. 5715492011

1 122384200 BAGHJUL F. VOGN GS/M 80 5715492014

1 122384400 VOGNLÅS GS/M 80   KIT 5715492014

1 122394900 UDBLÆSNING, MICROSTATIC GM/GS80 5715492012

1 122399800 FOR OLD MOTOR TYPE OUTPH. 2001PAKNING, INDSUGNING 5715492014

1 122399810 PAKNING MOTOR GD1000 5715492023

1 122410100 KIT DREJELIG HJUL GM/S 80 5715492018

* Note The f ilters have a 'black' and a 'w hite' side to it. The black one should be facing up.



ANBEFALEDE RESERVEDELE 25-11-2011

GS/GM 80 consumer + GM 80C 21
A03319

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 122410500 AFBRYDERKNAP M. TRYKSTANG 5715492018

1 162348600 FILTER POLYESTER GS/GM 80 +81 GREEN 7319519629

1 182146700 HEPAKIT, GM/GS90 5715492005

1 182147100 HEPAFILTERTOPP G90 PATRON 5715492005

* Note The f ilters have a 'black' and a 'w hite' side to it. The black one should be facing up.


